
Viking Danmark søger Ydelsestekniker i
Nordvestjylland

Leder du efter et job, hvor teknik, mennesker og landbrug mødes? Så bliv en del af VikingDanmark
og gør en forskel for de danske landmænd.
Vi søger 2 nye ydelsesteknikere. En til området omkring Mors og Thy samt en til det nordlige
Himmerland og det sydlige Vendsyssel 
Om jobbet:
Du kommer til at bidrage i et spændende hjørne af Viking Danmark, hvor vi arbejder med
indsamling af vigtige data, som kan være med til at definere fremtiden for danske
mælkeproducenter. Du får et selvstændigt og alsidigt job, hvor du får dit eget ansvarsområde og
dagligt er i kontakt med engagerede landmænd. 
Stillingen er på fuld tid, og arbejdet indebærer opsætning, tilslutning og vedligeholdelse af udstyr
hos landmænd. Du får ansvaret for det tekniske udstyr, der anvendes ude ved landmændene. Det
er en vigtig del af jobbet at formidle data til landmanden og hjælpe dem med at se
udviklingspotentialer på deres bedrifter. Jobbet indeholder som udgangspunkt ikke
weekendarbejde.
Mød en af vores ydelsesteknikere:
"Jeg kan godt lide det selvstændige element i mit job. Jeg møder mange forskellige landmænd og
får det hele til at gå op i en højere enhed. Jeg kan bruge min tekniske viden og erfaring fra både
kostalden og maskinerne – det gør jobbet alsidigt og spændende."
– Linette Jensen, Ydelsestekniker
Du kan læse hele artiklen her
Vi tilbyder et job, hvor du:

Møder engagerede mennesker hver dag med passion for malkekvæg●

Får varierede opgaver med fokus på teknik, data og mennesker●

Får dit eget ansvarsområde og stor selvstændighed i opgaveløsningen●

Får oplæring og støtte – du skal ikke kunne det hele på forhånd●

Det er en fordel, hvis du:

Trives i kontakten med forskellige typer af mennesker●

Trives med at arbejde selvstændigt ●

Har flair for teknik og IT og er nysgerrig på at lære nyt●

Arbejder systematisk og med præcision●

Er fleksibel med arbejdstid og indstillet på at arbejde i både morgentimer og aftentimer ved

behov

●

Har en baggrund inden for landbrug f.eks. med kvæg og/eller maskiner●

Du har gyldigt kørekort og er bosat i f.eks. HanHerred, Mors eller Thy til den ene stilling og i

området omkring Aalborg til den anden stilling

●

 Ansættelse
Opstart uge 32 2026. 
Har ovenstående vakt din nysgerrighed og givet dig lyst til at vide mere, så kontakt endelig
Business Manager Søren Langdahl Timmermann Olesen på tlf. 93 63 07 37, eller faglig leder Lone
Sode Bergmann tlf. 26 24 74 00.
Der er ansøgningsfrist senest den 31. maj 2026, men vi vurderer ansøgningerne løbende.
Du skal uploade CV og ansøgning på vores hjemmeside:
https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger
 Om VikingDanmark
VikingDanmark er en andelsforening ejet af de danske kvægbrugere, som beskæftiger 340
passionerede medarbejdere. Foreningen startede i 1936 som en kvægavlsforening, og er i dag en
moderne vækstvirksomhed med 16 forretningsområder. Aktiviteterne spænder lige fra
inseminerings- og ydelsesservice, salg af genetik, levedyr, teknologi og landbrugsprodukter, til
udvikling af banebrydende AI-løsninger indenfor kvægbruget – altid med udgangspunkt i
landmandens behov. 
Virksomheden er funderet på værdierne hjælpsomhed, frihed under ansvar og en jordnær,
omkostningsbevidst og innovativ tilgang til problemløsning og udvikling.
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